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Pred vama je drugi broj E – biltena za listopad, koji vam šaljemo u

sklopu projekta „ZAJEDNO DO SREDSTAVA EU FONDOVA“. 

Projekt „ZAJEDNO DO SREDSTAVA EU FONDOVA“ je usmjeren pružanju

stručne pomoći u pripremi i provedbi projekata od interesa za razvoj

županije te javnopravnim tijelima i javnim ustanovama na području

Sisačko-moslavačke županije. Od 1.4.2019. godine kada je projekt

počeo, 85 % plaća svih djelatnika, kao i svi troškovi poslovanja

Regionalnog koordinatora bit će financirani iz EU fondova. 

 

Svaki e-bilten sadrži popis otvorenih natječaja i natječaja u najavi,

korisno ih je dobro proučiti i na vrijeme krenuti sa pripremama. Ako vam

treba pomoć, možete nas kontaktirati putem e-mail-a: info@rk-smz.hr  ili

na broj telefona 044 544 204.

REGIONALNI KOORDINATOR SISAČKO-
MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

Zagrebačka 44, Sisak
info@rk-smz.hr

044 544 204
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Zajedno do sredstava eu fondova

!!!!!!NOVA ADRESA!!!!!!!

Preselili smo se na drugu lokaciju! Nova adresa je

 Zagrebačka 44, Sisak (pored Inine benzinske postaje), 

možete nas kontaktirati putem telefona 044 544 204 ili putem e-mail-a: info@rk-smz.hr 

mailto:info@rk-smz.hr


Zajedno do sredstava EU fondova

Povećan ukupni budžet za energetsku obnovu obiteljskih kuća – prijave kreću 7.

prosinca

 

Zaprimanje prijava za sufinanciranje energetske obnove obiteljskih kuća započet će 7.

prosinca 2021. godine, a zbog velikog interesa Fond za zaštitu okoliša i energetsku

učinkovitost je osigurao dodatnih 90 milijuna kuna pa će građanima biti ukupno na

raspolaganju 390 milijuna kuna.

Zbog tehničkih poteškoća, podnošenje zahtjeva koje je trebalo biti sredinom listopada

odgođeno je za novi termin. Analizom je utvrđeno da je u kratkoj jedinici vremena bilo

oko 2 milijuna zahtjeva (requestova) prema sustavu e-Prijave pa je takva

preopterećenost uzrokovala zagušenje aplikacije.

Kako bi se osigurala stabilnost sustava, radi se na optimizaciji načina prijave na Javni

poziv. Uz to, uvažavajući komentare i sugestije građana i stručne javnosti, odlučeno je

kako će svi zainteresirani od 30. studenog u sustavu e-Prijave moći ispuniti prijavni

obrazac te učitati svu potrebnu dokumentaciju, dok će se sa službenim zaprimanjem

zahtjeva krenuti tjedan dana kasnije, od utorka 7. prosinca.

Više informacija OVDJE

https://www.fzoeu.hr/hr/povecan-ukupni-budzet-za-energetsku-obnovu-obiteljskih-kuca-prijave-krecu-7-prosinca/8769


Zajedno do sredstava EU fondova

Nagrada GlobalLocal za kreiranje dobrog poduzetničkog ambijenta

Prestižna nagrada GLOBALLOCAL AWARDS dodjeljuje se za područje srednje i

jugoistočne Europe prema odluci neovisnog Međunarodnog komiteta za dodjelu

nagrada i priznanja od strane Međunarodnog ekonomskog foruma Perspektive, a uz

potporu Svjetskog kongresa poduzetnika. Razvojna agencija Sisačko-moslavačke

županije SIMORA nagrađena je tako za kreiranje dobrog ambijenta za razvoj

poduzetništva u ovom dijelu Europe u 2020. godini.

Nagradu je na VII. Regionalnom summitu poduzetnika srednje i jugoistočne Europe „300

NAJBOLJIH“ održanom u Dubrovniku preuzeo direktor Mario Čelan zahvalivši se

organizatorima koji su prepoznali rad Razvojne agencije SIMORA, kao i cjelokupnom

timu koji provodi projekte u razvojnoj agenciji.

U istoj kategoriji “GlobalLocal” nagrađeni su i Grad Lubreg, Općina Rogaška Slatina

(Slovenija), Grad Poreč, Općina Gusinje (Crna Gora), Općina Kriva Palanka (Republika

Sjeverna Makedonija), te Grad Ivanec.

Za nagradu je predloženo više od 200 kandidata iz 10 zemalja, dok su konačnu odluku

donijeli eksperti za ekonomiju, marketing, menadžment, financije i poduzetništvo

nagradivši odabrane. Nagradu Globallocal do sada je primilo nekoliko organizacija,

općina i gradova iz Hrvatske.



Zajedno do sredstava EU fondova

 

Novi natječaji za mlade i male poljoprivrednike

Objavljena dva natječaja iz mjere 6 Programa ruralnog razvoja

 

Objavljena su dva natječaja iz mjere 6, za provedbu tipa operacije 6.3.1 »Potpora razvoju malih

poljoprivrednih gospodarstava« i natječaj za provedbu tipa operacije 6.1.1 »Potpora mladim

poljoprivrednicima« iz Programa ruralnog razvoja Republike Hrvatske za razdoblje 2014.-2020.

Za tip operacije 6.3.1 prihvatljivi korisnici su mala poljoprivredna gospodarstava upisana u Upisnik

poljoprivrednih gospodarstava, ekonomske veličine poljoprivrednog gospodarstva od 2.000 EUR do

7.999 EUR, a visina javne potpore po korisniku iznosi 15.000,00 EUR u protuvrijednosti u kunama. 

Ukupan iznos raspoloživih sredstava javne potpore na ovom Natječaju iznosi 112.500.000,00 HRK, a

intenzitet javne potpore je 100% iz Instrumenta Europske unije za oporavak (EURI). Zahtjev za

potporu može se popunjavati i podnositi u AGRONET-u od 15. studenoga 2021. godine od 12:00 sati

do 28. prosinca 2021. godine do 12:00 sati. Više informacija možete pronaći OVDJE

Za tip operacije 6.1.1 prihvatljivi korisnici su mladi poljoprivrednici stariji od 18 i mlađi od 40 godina

(dan prije navršavanja 41 godine starosti) na dan podnošenja zahtjeva za potporu koji posjeduju

odgovarajuća stručna znanja i vještine za obavljanje poljoprivredne djelatnosti te su po prvi put na

poljoprivrednom gospodarstvu postavljeni kao nositelj/odgovorna osoba poljoprivrednog

gospodarstva, ali ne duže od 24 mjeseca prije podnošenja zahtjeva za potporu ili još nisu

postavljeni kao nositelj/odgovorna osoba, ali će to postati najkasnije kod podnošenja zahtjeva za

isplatu prve rate i ne kasnije od tri (3) mjeseca od dana sklapanja Ugovora o financiranju.

Visina javne potpore po korisniku iznosi 50.000,00 EUR u protuvrijednosti u kunama.

Ukupan iznos raspoloživih sredstava javne potpore na ovom Natječaju iznosi 152.563.412,00 HRK, a

intenzitet javne potpore je 100% iz Instrumenta Europske unije za oporavak (EURI). Zahtjev za

potporu može se popunjavati i podnositi u AGRONET-u od 15. studenoga 2021. godine od 12:00 sati

do 28. prosinca 2021. godine do 12:00 sati. Više informacija možete pronaći OVDJE

https://ruralnirazvoj.hr/natjecaj-za-tip-operacije-6-3-1-potpora-razvoju-malih-poljoprivrednih-gospodarstava-2/
https://ruralnirazvoj.hr/natjecaj-za-tip-operacije-6-1-1-potpora-mladim-poljoprivrednicima-2/
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Poziv gradovima da iskažu interes za uključivanje u

projekt “Europe goes local”

Projekt Europe Goes Local najveći je europski projekt u području rada s

mladima te se provodi uz financijsku potporu programa Erasmus+ i za

cilj ima poboljšati kvalitetu rada s mladima posebice kroz jačanje

suradnje između različitih dionika na lokalnoj razini – predstavnika

jedinica regionalne i lokalne samouprave te osoba aktivnih u radu s

mladima.

U okviru novog Erasmus+ programskog razdoblja (2021. – 2027.) te

nastavka projekta Europe Goes Local Agencija za mobilnost i programe

EU planira organizirati aktivnosti podrške za novu skupinu jedinica

lokalne samouprave – gradove. Planirani početak aktivnosti predviđen je

za prvi kvartal 2022. godine, a završetak u lipnju 2023. godine.

U partnerstvu sa Središnjim državnim uredom za demografiju i mlade,

Agencija za mobilnost i programe EU zadužena je za koordiniranje

aktivnosti na nacionalnoj razini te koordiniranje nacionalne skupine

stručnjaka koju u ovom trenutku čini osam članova iz civilnog i

akademskog sektora.

 

Rok za predaju dokumentacije:

Ovim putem Agencija za mobilnost i programe EU poziva gradove zainteresirane za

uključivanje u Projekt da

ispune prijavu koja se nalazi na nižoj poveznici do 4. studenog 2021. godine.

Poveznica za prijavu: https://forms.office.com/r/ukQuGpH7YR.

Sastavni dio prijave je preslika Suglasnosti gradonačelnika/gradonačelnice za

sudjelovanje u projektu i imenovanje predstavnika/predstavnice sukladno kriterijima

istaknutima u ovom pozivu.

Prilikom prijave imenovani predstavnik/predstavnica grada za sudjelovanje u Projektu

ispunjava Izjavu o istinitosti i vjerodostojnosti podataka u prijavi.

Suglasnost gradonačelnika/gradonačelnice za sudjelovanje u Projektu i imenovanje

predstavnika/predstavnice grada u projektu te Izjavu o istinitosti i vjerodostojnosti

podataka u prijavi potrebno je dostaviti na adresu elektroničke pošte:

aleksandra.svast@mobilnost.hr.
 

 

 
 

https://www.mobilnost.hr/hr/sadrzaj/programi/erasmus/erasmus-mladi/europe-goes-local/
https://forms.office.com/r/ukQuGpH7YR
mailto:aleksandra.svast@mobilnost.hr


Otvoreni natječaji

Europski poljoprivredni fond za ruralni razvoj

1.Natječaj za tip operacije 6.1.1 „Potpora mladim

poljoprivrednicima“ - Otvoren do 28.12.2021. 

2. Natječaj za tip operacije 1.1.2 „Strukovno osposobljavanje

za poljoprivrednike“ - Otvoren do 15.2.2022.

3. Natječaj za provedbu podmjere 19.1. Pripremna pomoć –

provedba tipa operacije 19.1.1. Pripremna pomoć - Otvoren do

31.1.2023. 

4. Natječaj za provedbu tipa operacije 16.4.1. “Kratki lanci

opskrbe i lokalna tržišta” - Otvoren do 29.10.2021.

5. Natječaj za provedbu podmjere 17.1 Osiguranje usjeva,

životinja i biljaka - Otvoren do 31.12.2021.

6. Natječaj za provedbu tipa operacije 4.1.1 »Restrukturiranje,

modernizacija i povećanje konkurentnosti poljoprivrednih

gospodarstava« – podizanje novih i/ili restrukturiranje

postojećih višegodišnjih nasada - Otvoren do 29.10.2021.

Europski poljoprivredni fond za ruralni razvoj

8. Natječaj za tip operacije 3.1.1 „Potpora za sudjelovanje

poljoprivrednika u sustavima kvalitete za poljoprivredne i

prehrambene proizvode – Otvoren do 31.12.2021.

9. Natječaj za provedbu tipa operacije 19.3.2. Provedba

aktivnosti projekta suradnje - Otvoren do 30.6.2022.

Europski poljoprivredni fond za ruralni razvoj

7. Natječaj za provedbu tipa operacije 4.1.1

»Restrukturiranje, modernizacija i povećanje konkurentnosti

poljoprivrednih gospodarstava« – podizanje novih vinograda

i/ili restrukturiranje vinograda stolnih kultivara  - Otvoren do

29.10.2021.

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-6-1-1-potpora-mladim-poljoprivrednicima/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-1-1-2-strukovno-osposobljavanje-za-poljoprivrednike/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-podmjere-19-1-pripremna-pomoc-provedba-tipa-operacije-19-1-1-pripremna-pomoc/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-tipa-operacije-16-4-1-kratki-lanci-opskrbe-i-lokalna-trzista/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-podmjere-17-1-osiguranje-usjeva-zivotinja-i-biljaka-3/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-tipa-operacije-4-1-1-restrukturiranje-modernizacija-i-povecanje-konkurentnosti-poljoprivrednih-gospodarstava-podizanje-novih-i-ili-restrukturiranje-postojec/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-3-1-1-potpora-za-sudjelovanje-poljoprivrednika-u-sustavima-kvalitete-za-poljoprivredne-i-prehrambene-proizvode/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-tipa-operacije-19-3-2-provedba-aktivnosti-projekta-suradnje/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-3-1-1-potpora-za-sudjelovanje-poljoprivrednika-u-sustavima-kvalitete-za-poljoprivredne-i-prehrambene-proizvode/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-3-1-1-potpora-za-sudjelovanje-poljoprivrednika-u-sustavima-kvalitete-za-poljoprivredne-i-prehrambene-proizvode/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-3-1-1-potpora-za-sudjelovanje-poljoprivrednika-u-sustavima-kvalitete-za-poljoprivredne-i-prehrambene-proizvode/


Otvoreni natječaji

Fond solidarnosti Europske unije

 
1. Obnova infrastrukture i opreme u području obrazovanja oštećene

potresom – Otvoren do 30.11.2021.  

Europski fond za regionalni razvoj

1. Razvoj poduzetništva u gradu Petrinji – 2. faza - Otvoren do

27.12.2021. 

2. Provedba Intervencijskog plana Grada Petrinje – Otvoren do

30.06.2022.  

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/obnova-infrastrukture-i-opreme-u-podrucju-obrazovanja-ostecene-potresom/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/obnova-infrastrukture-i-opreme-u-podrucju-obrazovanja-ostecene-potresom/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/razvoj-poduzetnistva-u-gradu-petrinji-2-faza/
http://strukturnifondovi.hr/natjecaji/provedba-intervencijskog-plana-grada-petrinje/
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Natječaji u najavi
1.Natječaj za tip operacije 4.2.2. “Korištenje obnovljivih izvora energije” 

2. Natječaj za provedbu Podmjere 19.2. „Provedba operacija unutar CLLD strategije“– provedba

tipa operacije 19.2.1. „Provedba operacija unutar CLLD strategije“ 

3. Energetska obnova višestambenih zgrada 

4. Natječaj za tip operacije 4.3.5. ”Korištenje obnovljivih izvora energije za javnu infrastrukturu za

skladištenje voća i povrća”

5. Natječaj za tip operacije 4.3.5. ”Korištenje obnovljivih izvora energije za javnu infrastrukturu za

skladištenje voća i povrća” 

6. Natječaj za tip operacije 4.3.4. ”Investicije u javnu infrastrukturu za skladištenje voća i povrća”

7. Natječaj za tip operacije 8.6.3. “Marketing drvnih i nedrvnih šumskih proizvoda” 

8. Natječaj za tip operacije 16.4.1. ”Kratki lanci opskrbe i lokalna tržišta”  

9. Natječaj za tip operacije 8.5.1. “Konverzija degradiranih šumskih sastojina i šumskih kultura” 

10. Natječaj za tip operacije 6.2.1. ”Potpora ulaganju u pokretanje nepoljoprivrednih djelatnosti” 

11. Natječaj za tip operacije 8.5.2. “Uspostava i uređenje poučnih staza, vidikovaca i ostale manje

infrastrukture” 

12. Natječaj za tip operacije 6.4.1. “Razvoj nepoljoprivrednih djelatnosti u ruralnim područjima” 

13. Natječaj za tip operacije 4.2.1. “Povećanje dodane vrijednosti poljoprivrednim proizvodima”-

(mikro, mali i srednji) 

14. Natječaj za tip operacije 4.1.2. “Zbrinjavanje, rukovanje i korištenje stajskog gnoja u cilju

smanjenja štetnog utjecaja na okoliš” 

15. Natječaj za tip operacije 4.1.1.”Restrukturiranje, modernizacija i povećanje konkurentnosti

poljoprivrednih gospodarstava” 

16. Mjera 14 “Dobrobit životinja” 

17. Mjera 13 “Plaćanja područjima s prirodnim ograničenjima ili ostalim posebnim

ograničenjima” – u sklopu podnošenja jedinstvenog zahtjeva za potporu za izravna plaćanja 

18. Mjera 11 “Ekološki uzgoj” – u sklopu podnošenja jedinstvenog zahtjeva za potporu za

izravna plaćanja 

19. Mjera 10 “Poljoprivreda, okoliš i klimatske promjene” – u sklopu podnošenja jedinstvenog

zahtjeva za potporu za izravna plaćanja 

20. Natječaj za tip operacije 4.1.3. “Korištenje obnovljivih izvora energije”

21. Natječaj za tip operacije 3.2.1.”Potpora za troškove informiranja i promoviranja”

22. Natječaj za tip operacije 16.1.2. “Operativne skupine”

23. Natječaj za tip operacije 4.4.1. “Neproizvodna ulaganja vezana uz očuvanje okoliša”

24. 9.1.1. Uspostavljanje proizvođačkih grupa i organizacija

25. 5.2.1. “Obnova poljoprivrednog zemljišta i proizvodnog potencijala”

26. Natječaj za provedbu podmjere 8.6 – potpora za ulaganja u šumarske tehnologije te u

preradu, mobilizaciju i marketing šumskih proizvoda – provedba tipa operacije 8.6.3.

Marketing drvnih i nedrvnih šumskih proizvoda

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-2-2-koristenje-obnovljivih-izvora-energije/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-2-2-koristenje-obnovljivih-izvora-energije/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-19-2-provedba-operacija-unutar-clld-strategije-provedba-tipa-operacije-19-2-1-provedba-operacija-unutar-clld-strategije/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/energetska-obnova-visestambenih-zgrada/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-3-5-koristenje-obnovljivih-izvora-energije-za-javnu-infrastrukturu-za-skladistenje-voca-i-povrca/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-3-5-koristenje-obnovljivih-izvora-energije-za-javnu-infrastrukturu-za-skladistenje-voca-i-povrca/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-8-6-3-marketing-drvnih-i-nedrvnih-sumskih-proizvoda/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-16-4-1-kratki-lanci-opskrbe-i-lokalna-trzista/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-16-4-1-kratki-lanci-opskrbe-i-lokalna-trzista/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-8-5-1-konverzija-degradiranih-sumskih-sastojina-i-sumskih-kultura/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-8-5-1-konverzija-degradiranih-sumskih-sastojina-i-sumskih-kultura/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-6-2-1-potpora-ulaganju-u-pokretanje-nepoljoprivrednih-djelatnosti/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-8-5-2-uspostava-i-uredenje-poucnih-staza-vidikovaca-i-ostale-manje-infrastrukture/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-6-4-1-razvoj-nepoljoprivrednih-djelatnosti-u-ruralnim-podrucjima/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-2-1-povecanje-dodane-vrijednosti-poljoprivrednim-proizvodima-mikro-mali-i-srednji/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-1-2-zbrinjavanje-rukovanje-i-koristenje-stajskog-gnoja-u-cilju-smanjenja-stetnog-utjecaja-na-okolis/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-1-2-zbrinjavanje-rukovanje-i-koristenje-stajskog-gnoja-u-cilju-smanjenja-stetnog-utjecaja-na-okolis/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-1-1-restrukturiranje-modernizacija-i-povecanje-konkurentnosti-poljoprivrednih-gospodarstava/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-1-1-restrukturiranje-modernizacija-i-povecanje-konkurentnosti-poljoprivrednih-gospodarstava/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/mjera-14-dobrobit-zivotinja/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/mjera-13-placanja-podrucjima-s-prirodnim-ogranicenjima-ili-ostalim-posebnim-ogranicenjima-u-sklopu-podnosenja-jedinstvenog-zahtjeva-za-potporu-za-izravna-placanja/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/mjera-11-ekoloski-uzgoj-u-sklopu-podnosenja-jedinstvenog-zahtjeva-za-potporu-za-izravna-placanja/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/mjera-10-poljoprivreda-okolis-i-klimatske-promjene-u-sklopu-podnosenja-jedinstvenog-zahtjeva-za-potporu-za-izravna-placanja/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-1-3-koristenje-obnovljivih-izvora-energije/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-3-2-1-potpora-za-troskove-informiranja-i-promoviranja/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-16-1-2-operativne-skupine/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-4-1-neproizvodna-ulaganja-vezana-uz-ocuvanje-okolisa/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/9-1-1-uspostavljanje-proizvodackih-grupa-i-organizacija/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/5-2-1-obnova-poljoprivrednog-zemljista-i-proizvodnog-potencijala/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-8-6-potpora-ulaganja-sumarske-tehnologije-te-preradu-mobilizaciju-marketing-sumskih-proizvoda-provedba-tipa-operacije-8-6-3-marketing-drvnih-nedr/


zajedno do sredstava eu fondova

Natječaji u Najavi

27. Natječaj za provedbu podmjere 8.6 – potpora za ulaganja u šumarske tehnologije te u preradu,

mobilizaciju i marketing šumskih proizvoda – provedba tipa operacije 8.6.2. Modernizacija

tehnologija, strojeva, alata i opreme u predindustrijskoj preradi drva 

28. Natječaj za provedbu podmjere 8.6 – potpora za ulaganja u šumarske tehnologije te u preradu,

mobilizaciju i marketing šumskih proizvoda – provedba tipa operacije 8.6.1. Modernizacija

tehnologija, strojeva, alata i opreme u pridobivanju drva i šumskouzgojnim radovima 

29. Natječaj za provedbu Podmjere 19.3. „Priprema i provedba aktivnosti suradnje LAG-a“–

provedba tipa operacije 19.3.2. „Provedba aktivnosti projekata suradnje“ 

30. Natječaj za provedbu Podmjere 19.3. „Priprema i provedba aktivnosti suradnje LAG-a“–

provedba tipa operacije 19.3.1. „Priprema aktivnosti projekta suradnje“

Za pomoć, podršku i informiranje o  natječajima kontaktirajte nas na: 
 info@rk-smz.hr 

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-8-6-potpora-ulaganja-sumarske-tehnologije-te-preradu-mobilizaciju-marketing-sumskih-proizvoda-provedba-tipa-operacije-8-6-2-modernizacija-tehnologi/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-8-6-potpora-ulaganja-sumarske-tehnologije-te-preradu-mobilizaciju-marketing-sumskih-proizvoda-provedba-tipa-operacije-8-6-2-modernizacija-tehnologi/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-8-6-potpora-ulaganja-sumarske-tehnologije-te-preradu-mobilizaciju-marketing-sumskih-proizvoda-provedba-tipa-operacije-8-6-1-modernizacija-tehnologi/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-8-6-potpora-ulaganja-sumarske-tehnologije-te-preradu-mobilizaciju-marketing-sumskih-proizvoda-provedba-tipa-operacije-8-6-1-modernizacija-tehnologi/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-19-3-priprema-provedba-aktivnosti-suradnje-lag-a-provedba-tipa-operacije-19-3-2-provedba-aktivnosti-projekata-suradnje/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-19-3-priprema-provedba-aktivnosti-suradnje-lag-a-provedba-tipa-operacije-19-3-2-provedba-aktivnosti-projekata-suradnje/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-19-3-priprema-provedba-aktivnosti-suradnje-lag-a-provedba-tipa-operacije-19-3-1-priprema-aktivnosti-projekta-suradnje/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-19-3-priprema-provedba-aktivnosti-suradnje-lag-a-provedba-tipa-operacije-19-3-1-priprema-aktivnosti-projekta-suradnje/

